Ementa: ao Exmo Sr. Prefeito, c/c Secretaria de Planejamento, requeiro informações acerca

da extensão de cerca de 900 mts de rede de energia elétrica , na Estrada Municipal Carlos

Lopes Guedes Filho, partindo da ET 320817, em reiteração aos requerimentos 3478/2028 e

1098/2023.

Senhor Presidente:

Considerando que no Oficio nº 1350/2023-GAB fomos informados que a solicitação seria

encaminhado a equipe técnica e posteriormente a concessionária de Energia Elétrica;

Considerando que o pleito a referida extensão é de suma importância para a expansão de

empresa local e consequentemente a geração de empregos no município;

REQUEIRO  à  Mesa,  consultado  o  Plenário,   ao  Exmo  Sr.  Prefeito,  c/c  Secretaria  de

Planejamento, requeiro informações acerca da extensão de cerca de 900 mts de rede de energia

elétrica  ,  na  Estrada  Municipal  Carlos  Lopes  Guedes  Filho,  partindo  da  ET  320817,  em

reiteração aos requerimentos 3478/2028 e 1098/2023.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 07 de agosto de 2023.

CARLOS MOURA - MAGRÃO
Vereador - PL

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 – Nossa Senhora do Perpétuo Socorro – 12421-681 – Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba – SP  |  Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

http://www.pindamonhangaba.sp.leg.br/

		2023-08-07T16:26:55+0000